平成 17年４月４日

各    位

株 式 会 社 ま ん だ ら け

代 表 取 締 役 社 長  古 川 益 蔵

(コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ)

問い合わせ先  取締役経理部長 川代 浩志

(TEL．０３‐３２２８‐０００７)

新店舗出店に関するお知らせ

当社はさらなる顧客層の獲得と店舗網の拡大を図るため、この度、栃木県宇都宮への

出店を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

店舗の概要

１．店舗名  まんだらけ 宇都宮店

２．開店日  平成 17年４月 23日（土） （予定）

３．所在地  栃木県宇都宮市曲師町２丁目８番オリオン通り 宇都宮Ｆｅｓｔａ内

４．店舗面積 約 200坪

 当社は関東地区において従来、都内での出店にとどまっておりましたが、東京都以外に

も積極的に出店することで関東全域のお客様に対する利便性を高めてまいります。

当社にとりまして宇都宮店は、北関東地区における要衝と位置付けており、仕入および

販売の両面においてさらなる拡充を目指しております。

以 上